SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL 050/2018 - INCIS

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do Concurso Público

para docentes do Instituto de Ciências Sociais -  INCIS – Área: Sociologia

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1802400007 Natalia Scartezini Rodrigues 246,83

2º Lugar 1802400019 Antonio Claudio Engelke Menezes Teixeira 232,42

3º Lugar 1802400014 Juliana do Prado 231,36

4º Lugar 1802400033 Felipe da Luz Colomé 215,50

5º Lugar 1802400002 Bruno Ricardo Vasconcelos 201,16

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Sociologia

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1802400002 Bruno Ricardo Vasconcelos 78 90 73 80,33 78 79 75 77,33 43,50 201,16

1802400004 Thatiana de Andrade Figueira 29 59 30 39,33
Desclassificado(a
) na prova escrita

1802400005 Robson dos Santos
Desclassificada
por ausência na

prova escrita

1802400006 Eder Claudio Malta Souza 42 61 45 49,33
Desclassificado(a
) na prova escrita

1802400007 Natalia Scartezini Rodrigues 83 91 78 84 91 93 90 91,33 71,50 246,83

1802400008 Ana Beatriz Neves Martins Barbosa de Mello
Desclassificada
por ausência na

prova escrita

1802400009 Luana Hordones Chaves
Desclassificada
por ausência na

prova escrita

1802400010 Anne Gabriele Lima Sousa de Carvalho
Desclassificada
por ausência na

prova escrita

1802400013 Gianne Cristina dos Reis Ferreira Mendes
Desclassificada
por ausência na

prova escrita

1802400014 Juliana do Prado 72 92 71 78,33 70 71 70 70,33 82,70 231,36

1802400015 Otávio Barduzzi Rodrigues da Costa 35 59 30 41,33
Desclassificado(a
) na prova escrita

1802400016 Luana Dias Motta 73 83 70 75,33
Desclassificada
por ausência na
prova didática

1802400017 Danilo Sales do Nascimento França
Desclassificada
por ausência na

prova escrita

1802400018 Patricia Villen Meirelles Alves 41 59 44 48
Desclassificado(a
) na prova escrita

1802400019 Antonio Claudio Engelke Menezes Teixeira 85 98 89 90,67 87 85 83 85 56,75 232,42

1802400020 Fabrício Cardoso de Mello
Desclassificada
por ausência na

prova escrita

1802400021 Pedro Barbosa 33 61 29 41
Desclassificado(a
) na prova escrita

1802400023 Gabriela Pereira Martins 79 74 74 75,67 52 58 48 52,67 23,75
Desclassificada

na prova didática

1802400024 Gustavo Takeshy Taniguti
Desclassificada
por ausência na

prova escrita

1802400025 Vinicius Assis Couto 39 58 34 43,67
Desclassificado(a
) na prova escrita

1802400026 Matheus Faleiros Silva 42 59 43 48
Desclassificado(a
) na prova escrita

1802400027 Geruza Silva de Oliveira Vieira
Desclassificada
por ausência na

prova escrita

1802400028
Giordano Barbin Bertelli

         Desclassificada

por ausência na

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

prova escrita

1802400029 Luiza Maria de Assunção 44 59 48 50,33
Desclassificado(a
) na prova escrita

1802400030 Tatiele Pereira de Souza 37 59 36 44
Desclassificado(a
) na prova escrita

1802400032 Marcilio Rodrigues Lucas 84 91 87 87,33 80 86 81 82,33 30 199,66

1802400033 Felipe da Luz Colomé 72 81 73 75,33 76 75 73 74,67 65,50 215,50

1802400034 Henrique Buonani Pasti 46 59 52 52,33
Desclassificado(a
) na prova escrita

1802400036 André Pereira de Carvalho 38 57 33 42,67
Desclassificado(a
) na prova escrita

1802400037 Dione Antonio de Carvalho de Souza
Santibanez

         Desclassificada
por ausência na

prova escrita

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 15 de maio de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017